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ERGEBNISLI STE

Modellbau Club München e.V.

ĺ
—--) Sportteiter: jé-(

Sechzehnter Internationaler

“OKTOBERFESTPOKALW ETTBEWERB“
für ferngesteuerte Segelflugmodelle

der Klasse F3B

am 20.121.122. September 1991
in München

Wetbewerbs[ejter:



lI ‘i: . II;::. ::h...
Plaz i€rung Durchgang 1 vom 21—.9—19‘1

Platz Ö S«Nr.. Name Land Kiö Dauer Ö Strecke öGeschwindigk.ö Ges.

J. 1 M,Ápelli I 89 454 996 14 1000 18.20 951 2947
2 5 P.Hoffmann 74 452 991 19 950 17.30 1000 2941
3 53 R,Liese D 76 46( 1000 20 1000 18.45 938 293E
4 92 8.Klose D 75 451. 980 18 1000 18.75 923 290
5 14 DJmici I 73 455 100() 17 1000 19.40 892 2892
6 33 M..Lorenzoni I 92 431 941 17 .1000 18.70 925 286
7 25 R.Decker D 62 454 991 17 944 1.8.6() 930 286
8 50 G.chho1zer 89 460 1000 20 1000 20,05 863 286.
9 63 F.Prasch 73 450 991 .17 944 1.8.75 923 205E

10 79 Ä.Foschi I 51 459 1000 16 1000 20.20 856 285
11. 80 R.Binkert. OH 84 453 987 18 1000 20.05 863 285C
12 67 J.Goebei D 79 440 969 19 1000 .19,ö5 880 284
13 37 S,Jaschke D 6? 429 947 1.3 1000 19.20 901 284
14 28 N.Nright GB 68 452 987 18 1000 20.30 852 283c
15 75 fl.Hortzitz D 71 459 1000 21 1000 20.65 838 283E
16 68 M.kJeberschock D 67 454 1000 17 895 18.50 935 283C
1? 21 R.Ámman OH 88 455 1000 18 900 1.8,75 923 282
18 86 K.Harkam 65 459 998 19 1000 21.50 805 280
19 48 M,Gaede D 80 453 1000 .17 1000 21.70 797 2797
20 49 J.Moegn D 66 454 987 .19 950 20.30 852 278
21 1.1 J.Bartek CS 50 454 996 1.3 1000 21.90 790 278‘
22 93 P.Hubbertz D 80 451. 980 17 944 20,25 854 277E
23 13 M.Hocher D 77 443 974 1.6 941. 2(). 15 859 2774
24 57 F.Scarpini I 92 445 967 14 1000 21.90 790 2757
2.5 30 3.Smits NL 76 458 1000 .16 889 20.10 861 275C
26 43 P.Casadei I 51 445 982 14 824 18.75 923 272
27 17 F.Wiedemann D 69 438 963 17 1000 22.65 764 2727
28 2 D.Lippert. D 78 423 928 14 1000 21.80 794 2722
29 51 KöberieinD 72 453 985 19 864 19.85 872 272,1
30 70 Á.BuchNald D 61 447 985 17 895 20.80 832 271‘
31 78 J. E.lfi,nger D 74 45.5 991 19 905 21.25 814 271C
32 ‘7 B.Breijer NL 68 445 976 11 846 19.90 869 2691
33 54 N.Ender1e D 68 449 976 .18 900 21,45 807 268
34 82 Z.Jesina Cs 76 442 963 1.6 889 20.85 830 2682
35 72 H.P.Goelz D 63 450 991 16 842 20,60 840 267
36 89 W.Bueker D 73 453 985 1.5 789 19.25 899 267.
37 39 M.Ebner 79 440 971 -W 833 20.05 863 2667
38 10 H,Fischer D 62 454 996 12 923 23.20 746 266E
39 20 S.Goebel D ‘75 448 985 20 1000 25.60 676 2661
40 55 F. van Peer NL 64 415 902 14 1000 22.95 754 265
41 34 W..Wichter D 64 447 976 15 882 22.25 778 263é
42 74 P.Renaud USÁ 259 402 876 22 1000 22.85 757 263
43 15 T.Roessnar D 79 452 993 1.6 800 20.95 826 261
44 23 J.Seea1d D 67 452 993 19 950 25.70 673 261
45 47 R.Mueller CH 90 450 993 13 765 20.20 856 2614
46 18 W.Siebert D 65 398 875 16 941 22.20 779 259E
47 40 Á,Ándre D 69 362 799 -1 .1000 21. .95 788 258‘2
48 9 G.Niederhofer 72 420 921 20 1000 26,05 664 258
49 94 M.Wunderlich D 79 459 998 1.4 778 22.05 785 2561
50 96 R.SchJenk D 70 448 974 14 778 21.40 808 256C
51 81 W.Meiswinkel D 62 41.7 908 .16 889 22,80 759 255
52 27 8,Schiffler D 66 41.9 915 15 833 21.60 801 254
.53 6 M.Brocks D 76 456 1000 11 786 23.05 751 2537
54 90 C.Sarter D 77 408 887 17 895 23.00 752 2534
55 65 G.Gröschel D 69 432 952 14 778 21.65 799 2525
5 59 R.Steck CH 87 443 963 11 786 22.40 772 2521
57 91 W..Gal]iker CH 83 460 1000 14 77$ 23.95 722 2500
58 88 M.JanekCS 52 449 976 14 737 22.00 786 249
59 58 S,Kopetsch D 78 429 933 .1.2 857 25.20 687 2477
60 8 J.Kroll D 70 431 945 .11 846 25,80 67). 2462



61 31 0..BáumérD 78 Ó464 17 1000 21.95 788 2452
62 83 T..Jauk Á 64 389 847 14 778 21.00 824 2449
63 45 M..Buxbaum Á 71 357 788 16 941 24.50 706 2435
64 52 R,Boelaart NL 74 445 980 15 750 24.75 699 2429
65 87 D.Pfefferkorn D 67 444 965 12 632 21.10 820 2417
66 60 Á.Schubart D 62 430 935 12 857 28.10 616 2408
67 46 K.H..Schneider D 73 292 645 16 941 21.75 795 2381
68 66 U.Keiser CH 56 447 985 11 611 23.05 751 2347
69 56 P.Jakob D 70 444 965 12 857 33.40 518 2340
70 85 Á.Wacker D 69 453 985 12 632 24.05 719 2336
71 32 R.Sejtner Á 70 356 777 13 765 22.10 783 2325
72 35 S.Kolar YU 50 266 581 16 941 21.55 803 2325
73 29 D..LinXen D 74 320 699 16 889 23.50 736 2324
74 12 T.Thompson USÁ 211 432 947 10 769 28.55 606 2322
75 38 H.Miller D 65 348 768 Ij‘ 778 22.30 776 2322
76 95 S.Macken GB 72 357 776 15 833 26.35 657 2266
77 84 P.F3uehlmann OH 55 436 950 12 667 27.10 638 2255
78 42 Á.Stockhaus D 77 336 742 11 846 28.80 601 2189
79 24 S.Hiemenz D 80 418 919 13 650 29.80 581 2150
80 41 H,Ltiethi CH 83 229 506 i5 833 21.80 794 2133
81 76 P.Famorth GB 68 379 826 14 636 25.90 668 2130
82 44 B.Trenz D 63 213 470 16 941 24.45 708 2119
83 73 W.Winkler D 78 378 824 15 714 30.50 567 2105
84 77 H.Haas Á 66 392 854 11 524 26.10 663 2041
85 71 M..Stettler OH 86 403 888 11 579 35.80 483 1950
86 62 Á.Wunschheim D 65 426 938 18 1000 0.00 O 1938
87 61 M.EnderD 77 292 643 13 722 40.90 423 1788
88 26 G.Roth OH 52 185 404 12 667 25.40 681 1752
89 36 S.Dawson USÁ 223 450 983 13 765 0.00 O 1748
90 22 M..Witka D 71 376 826 17 850 0.00 O 1676
91 19 K.Planitzer Á 63 443 974 13 650 0.00 O 1624
92 16 B.Ros NL 61 280 615 13 765 0.00 O 1380
93 3 J..Ising D 80 O O 8 571 0.00 O 571
94 4 J.Leibrock D 66 O O O O 0.00 O O
95 64 M.Koepe D 75 O O O O 0.00 O O
96 69 88 O O O O 0.00 O O
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OI<tobe rtestnollca.1
Plazierung Durchgang 2 vom f,/2Z.fJ.4YS-1

Platz Ö S-Nr. Name Land KAÖ Dauer Ö Strecke ÖGeschwindigk.Ö Ges.Ö

1 25 R.Decker D 62 455 1000 17 1000 18.55 946 2946
2 20 S.Goebel D 75 453 989 18 1000 18.65 941 2930
3 68 M.Weberschock D 67 457 998 17 944 17.80 986 2928
4 21 R.Amman CH 88 452 985 17 1000 18.85 931 2916
5 5 P.Hoffmann A 74 458 1000 14 1000 19.20 914 2914
6 75 A.Hortzitz D 71 453 989 14 1000 19.00 924 2913
7 62 A.Wunschheim D 65 455 993 18 1000 19.10 919 2912
8 50 G.Aichholzer A 89 455 1000 16 941 18.25 962 2903
9 28 N.Wright GB 68 450 989 17 1000 19.45 902 2891

10 14 D.Amici I 73 458 1000 15 938 18.50 949 2887
11 92 8.Klose D 75 451 983 18 1000 19.60 895 2878
12 80 R.Binkert CH 84 455 993 18 1000 19.85 884 2877
13 72 H.P.Goelz D 63 459 1000 13 1000 20.50 856 2856
14 43 P.Casadei I 51 440 967 17 1000 20.00 877 2844
15 53 R.Liese D 76 435 950 19 1000 19.65 893 2843
16 1 M.Apelli I 89 454 998 16 941 19.55 898 2837
17 93 P.Hubbertz D 80 453 989 12 857 17.75 989 2835
18 78 J.Elfinger D 74 442 965 17 944 19.05 921 2830
19 40 A.Andre D 69 440 961 15 938 18.90 929 2828
20 57 F.Scarpini I 92 459 1000 12 923 19.70 891 2814
21 86 K.Harkam A 65 459 1000 15 938 20.10 873 2811
22 18 W..Siebert D 65 442 963 13 1000 20.90 840 2803
23 27 8.Schiffler D 66 430 939 12 857 17.55 1000 2796
24 51 KöberleinD 72 390 987 17 1000 22.10 794 2781
25 82 Z.Jesina CS 76 453 996 17 1000 22.60 777 2773
26 23 J.Seewald D 67 450 983 15 833 18.35 956 2772
27 94 M.Wunderlich D 79 455 991 11 846 18.80 934 2771
28 10 H.Fischer D 62 438 963 17 1000 21.85 803 2766
29 35 S.Kolar ‘(U 50 436 952 16 1000 21.80 805 2757
30 13 M.Hocher D 77 455 991 13 1000 23.00 763 2754
31 39 M.Ebner A 79 439 956 16 1000 22.15 792 2748
32 67 J.Goebel D 79 447 976 15 938 21.80 805 2719
33 70 A.Buchwald D 61 458 1000 16 889 21.25 826 2715
34 89 W.Bueker D 73 457 998 16 889 21.20 828 2715
35 63 F.Prasch A 73 356 776 13 1000 19.05 921 2697
36 91 W.Galliker CN 83 454 989 11. 846 20.35 862 2697
37 30 J.Smits NL 76 454 991 13 813 19.70 891 2695
38 7 8.Breijer NL 68 375 819 17 895 18.05 972 2686
39 15 T.Roessner D 79 435 950 16 889 21.00 836 2675
40 85 A.Wacker D 69 440 961 14 875 21.70 809 2645
41 47 R.Mueller CH 90 455 993 10 714 18.80 934 2641
42 49 J.Moegn D 66 448 985 13 765 20.00 877 2627
43 79 A.Foschi I 51 448 976 16 941 25.30 694 2611
44 55 F. van Peer NL 64 455 1000 15 882 24.15 727 2609
45 31 0.BiumerD 78 438 963 19 1000 27.20 645 2608
46 65 G.Gröschel D 69 454 989 11 846 22.70 773 2608

.. 47 48 M.Gaede D 80 458 1000 14 737 20.30 865 2602
48 24 S.Hiemenz D 80 455 1000 15 882 25.65 684 2566
49 41 H.Luethi CH 83 293 878 15 882 21.95 800 2560
50 87 D.Ptetferkorn D 67 361 786 15 882 19.80 886 2554
51 54 W.Enderle D 68 453 989 10 714 20.65 850 2553
52 88 M.3anakCS 52 448 976 10 169 22.10 794 2539
53 22 M.Witka D 71 449 987 13 765 22.35 785 2537
54 46 K.H..Schneider D 73 453 987 14 778 23.10 760 2525
55 44 8.Trenz D 63 407 887 14 824 21.60 812 2523
56 3 J.Ising D 80 357 779 14 875 20.25 867 2521
57 17 F.Wiedemann D 69 347 756 17 944 21.85 803 2503
58 74 P.Renaud USA 259 455 1000 12 706 22.10 794 2500
59 33 M.Lorenzoni I 92 458 1000 14 778 24.90 705 2483
60 9 G.Niederhofer A 72 456 993 10 769 24.55 715 2477



č I 15 M RuÁhaurn Ä 71 124 926“ 19 833 24 5% 71% 2474
6. 73 N. Ni nkler Ľ) 78 iOb 885 1.3 765 2) 35 822 2472
ö3 6 M. B rocks D 76 387 851 1 5 882 23.95 733 2466
6i 81 N.. Meiswinkel D 62 438 956 10 714 22.50 780 2450
65 32 R.Seitner Ä 70 421 919 15 833 25.20 696 2448
66 77 H. Haas Ä 66 433 952 13 765 24.30 722 2439
67 66 U.Keiser OH 56 428 941 13 765 2415 727 2433
68 29 D. Linxen D 74 448 985 .13 765 26 * 25 669 2419
69 36 S.Davjson USÄ 223 424 924 1.1 688 22.55 778 2390
70 76 P.Famwrth GB 68 451 991 15 882 34.50 509 2382
71 84 P.Buehlmann OH 55 408 891 14 778 25.. 15 698 2367
/2 34 N. Nich Ler D 64 4 15 906 9 643 21 .90 801 2350
73 83 T,.Jauk Ä 64 302 659 17 895 22.40 783 2337
74 26 G,Roth OH 52 425 928 14 737 26.25 669 2334
75 37 S,.Jaschke D 67 349 760 Ji 846 25.70 683 2289
76 38 H .Mitler D 65 353 771 1.2 750 22.90 766 2287
77 42 Ä.Stockhaus D 77 400 873 12 667 24.10 728 2.268
78 56 P.Jakob D 70 349 760 9 692 22.20 791 2243
79 95 S.Macken GB 72 350 764 13 722 23.80 737 2223
80 60 Ä.Schuhart D 62 421 9L9 13 722 35.40 496 2137
SL 90 C.Sarter D 77 451 985 9 500 29.00 605 2090
.y« 59 5. Kopetsch D 78 374 817 8 571 26.80 655 2043
83 8 J.Kroll D 70 354 773 9 563 24 .85 706 2042
84 11 J.Bartek OS‘ 50 396 865 6 429 24.00 731 2.025
85 2 D..Lippert D 78 455 993 18 1000 0.00 O 1993
86 52 R.Boelaart NL 74 iS 1000 16 941 0.00 O 1941
87 61 M. Enderso 77 327 712 12 706 36.10 486 1904
88 71 M.Stettler OH 86 206 490 12 706 30.10 583 1779
89 59 R,Steck OH 87 395 862 15 833 0.00 O 1695
90 12 r.Thompson USfl 211 421 919 12 667 0.00 O 1586
91 19 K.Planitzer Ä 63 455 993 10 556 0.00 O 1549
92 96 R.Schwenk D 70 O O 13 765 0.00 O 765
93 4 J.Leibrock D 66 O O O O 0.00 O O
94 16 B.Ros NL 61 0 O O 0 0.00 O O
9.5 64 M.Koepe D 75 O O O O 0.00 O O
96 69 BB O O O O 0.00 O O



.0 ... n...
Plazierung Durchgarig 3 vom 01-‘01-1980

P.latz S«-Nr. Name Land KÁ Dauer Strcke Geschwindigk. Ges.

1 86 K.Harkam Á 65 452 983 17 1000 20.05 998 2981
2 53 RLiese D 76 458 996 19 1000 20.45 978 2974
3 I M.Ápelli I 89 454 987 17 1000 20.30 985 2972
4 20 S.Goebei D 75 460 1000 18 1000 20.80 962 2962
5 25 R..Decker D 62 459 1000 17 1000 21.10 948 2948
6 68 M,Weberschock D 67 458 996 18 947 20.00 1000 2943
7 21 R..Ámman OH 88 459 998 17 1000 21.40 935 2933
8 50 G.Áichholzer Á 89 455 989 18 1000 21.20 943 2932
9 13 M.Hocher D 77 452 983 17 1000 21.25 941 2924

10 48 MGaede D 80 460 1000 19 1000 21.65 924 2924
11 67 J.Goebel D 79 455 991 .17 944 20.35 983 2918
12 92 B.Klose D 75 440 957 17 1000 20.95 955 2912
13 78 J,Elfinger D 74 459 1000 17 1000 21.95 911 2911
14 43 P.Casadei I 51 453 985 18 1000 21.85 915 2900
15 5 P.Hoffmann Á 74 458 996 16 941 20.80 962 2899
16 70 Á.BuchNald D 61 455 991 16 941 20.85 959 2891
17 93 P.Hubbertz D 80 457 993 17 94.4 21.00 952 2889
18 28 N.Wright GB 68 457 993 18 947 21.25 941 2881
19 49 J..Moegn D 66 439 956 17 1000 22.15 903 2859
20 14 D.Ámici I 73 455 989 17 895 20.65 969 2853
21 51 KöberleinD 72 449 976 18 947 21.85 915 2838
22 10 H.Fischer D 62 4.59 998 17 944 22.40 893 2835
23 75 Á.Hortzitz D 71 445 967 17 944 21.90 913 2824
24 80 FLBinkert . OH 84 448 974 17 944 22.20 901 2819
25 82 Z.Jesina CS 76 445 967 17 944 22.20 901 2812
26 79 Á.Foschi I 51 455 989 18 947 23.50 851 2787
27 30 J,Smi,ts NL. 76 454 989 14 824 20.65 969 2782
28 57 F.Scarpini I 92 435 948 15 882 21.20 943 .2773
29 40 Á.Ándre D 69 423 920 LB 947 22.90 873 2740
30 63 F.Prasch Á 73 373 813 14 824 22.15 903 2540
31 72 H.P.Goeiz D 63 460 1000 15 833 28,30 707 2540
32 2 D,Lippert D 78 O O O O 0.00 O O
33 3 J,Ising D 80 O O O O 0.00 O O
34 4 J,Leibrock D 66 O O O O 0,00 O O
35 6 M,.Brocks D 76 O O O O 0.00 O O
36 7 B.Bre.jer NL 68 O O O O 0.00 O O
37 8 J.Kroll D 70 O O O O 0.00 O O
38 9 G..Nederhofer Á 72 O O O O 0.00 O O
39 11 J.Bartek CS 50 O O O O 0.00 O O
40 12 T. Thompson USÁ 211 O O O O 0.00 O O
41 15 T ‚Roessner D 79 O O O O 0.00 O O
42 16 B,Ros NL 61 O O O O 0.00 O O
43 17 F. Wiedemann D 69 O O O O 0.00 O O
44 18 W.Siebert D 65 O O O O 0.00 O O
45 19 K,Planitzer Á 63 O O O O 0.00 O O
46 22 M.Witka D 71 O O O O 0.00 O O
47 23 J.Seewald D 67 O O O O 0.00 O O
48 24 S.Hiemenz D 80 O O O O 0.00 O O
49 26 G.Roth OH 52 O O O O 0.00 O O
50 27 B,Schiffler D 66 O O O O 0.00 O O
51 29 D.Lĺnzen D 74 () O O O 0.00 O O
52 31 0.BäumerD 78 O O O O 0.00 O O
53 32 R.Seitner Á 70 O O O O 0.00 O O
54 33 M.Lorenzoni I 92 O O O O 0.00 O O
55 34 W,Wichter D 64 O O O O 0.00 O O
56 35 S.Kolar YU 50 O O O O 0,00 O O
57 36 S.Dason USÁ 223 O O O O 0,00 O O
58 37 S.Ja.chke D 67 O O O O 0.00 O O
59 38 H.Mi.iler D 65 O O O O 0,00 O O
60 39 M.Ebner Á 79 O O O O 0.00 O O
61 41 H.Luethi OH 83 O O O O 0.00 O O
62 42 Á.Stockhaus D 77 O O O O 0.00 O O



4 Í

Plazierung einschliesslich Durchgang 3 vom 01-01-1980

Platz S-Nr Name Land Ka Durchg1 Durchg2 Durchg..3 Gesamt

1 25 RDecker D 62 2865 2946 2948 8759
2 1 Mpe11i I 89 2947 2837 2972 8756
3 53 RLiese D 76 2938 2843 2974 8755
4 5 PHoffmann 74 2941 2914 2899 8754
5 68 MWeberschock D 67 2830 2928 2943 8701
6 50 Gichho1zer 89 2863 2903 2932 8698
7 92 BK1ose D 75 2903 2878 2912 8693
B 21 Rmman OH 88 2823 2916 2933 8672
9 14 Dmici I 73 2892 2887 2853 8632

10 28 NWright GB 68 2839 2891 2881 8611
11 86 K.Harkam 65 2803 2811 2981 8595
12 75 Hortzitz D 71 2838 2913 2824 8575
13 20 SGoebe1 D 75 2661 2930 2962 8553
14 80 RBinkert OH 84 2850 2877 2819 8546
15 93 PHubbertz D 80 2778 2835 2889 8502
16 67 JGoebe1 D 79 2849 2719 2918 8486
17 43 PCasadei I 51 2729 2844 2900 8473
18 13 M.Hocher D 77 2774 2754 2924 8452
19 78 J,.Elfinger D 74 2710 2830 2911 8451
20 57 FScarpini I 92 2757 2814 2773 8344
21 51 KöberleinD 72 2721 2781 2838 8340
22 48 M.Gaede D 80 2797 2602 2924 8323
23 70 ÁBuchwa1d D 61 2712 2715 2891 8318
24 49 J.. Moegn D 66 2789 2627 2859 8275
25 82 Z..Jesina Cs 76 2682 2773 2812 8267
26 10 H..Fischer D 62 2665 2766 2835 8266
27 79 Á.Foschi I 51 2856 2611 2787 8254
28 30 J.Smits NL 76 2750 2695 2782 8227
29 40 ..ndre D 69 2587 2828 2740 8155
30 63 F..Prasch 73 2858 2697 2540 $095
31 72 H.PGoeiz D 63 2673 2856 2540 8069
32 39 M.Ebner 79 2667 2748 O 5415
33 18 W..Siebert D 65 2595 2803 O 5398
34 23 JSeea1d D 67 2616 2772 O 5388
35 89 N.Bueker D 73 2673 2715 O 5388
36 7 B..Breijer NL 68 2691 2686 O 5377
37 33 M..Lorenzoni I 92 2866 2483 O 5349
38 27 B..Schiffler D 66 2549 2796 O 5345
39 94 M..Wunderlich D 79 2561. 2771 O 5332
40 15 T,..Roessner D 79 2619 2675 O 5294
41 55 F. van Peer NL 64 2656 2609 O 5265
42 47 R.Mueller OH 90 2614 2641 O 5255
43 54 W.Enderle D 68 2683 2553 O 5236
44 17 F..Wiedemann D 69 2727 2503 O 5230
45 91 W.Galliker OH 83 2500 2697 O 5197
46 37 SJaschke D 67 2848 2289 Q 5137
47 65 G..Gróschel D 69 2529 2608 O 5137
48 74 P.Renaud US 259 2633 2500 O 5133
49 35 SKolar YU 50 2325 2757 O 5082
50 9 G..Niederhofer 72 2585 2477 O 5062
51 31 O.BáumerD 78 2452 2608 O 5060
52 88 MJanekCS 52 2499 2539 0 5038
53 81 W..Meisinke1 D 62 2556 2450 O 5006
54 6 M.Brocks D 76 2537 2466 O 5003
55 34 HNichter- D 64 2636 2350 O 4986
56 85 .Wacker D 69 2336 2645 O 498).
57 87 DPfefferkorn D 67 2417 2554 O 4971
58 45 M.Buxbaum 71 2435 2474 O 4909
59 46 KHSchnider D 73 2381 2525 O 4906



j

61 1J LBartek CS 50 2786 2025 Q 4811
62 83 TJauk 64 2449 2337 O 4786
63 66 U.Keiser OH 56 2347 2433 O 4780
64 32 RSeitner 70 2325 2448 O 4773
65 29 D.Linxen D 74 2324 2419 O 4743
66 24 SHiemenz D 80 2150 2566 O 4716
67 2 DLippert D 78 2722 1993 O 4715
68 41 HLuethi OH 83 2133 2560 O 4693
69 44 BTrenz D 63 2119 2523 O 4642
70 90 CSarter D 77 2534 2090 O 4624
71 84 PBuehlmann OH 55 2255 2367 O 4622
72 38 HMi1ler D 65 2322 2287 O 4609
73 56 PJakob D 70 2340 2243 O 4583
74 73 W.Wink1er D 78 2105 2472 O 4577
75 60 Schubart D 62 2408 2137 O 4545
76 58 S.Kopetsch D 78 2477 2043 O 4520
77 76 PFarnorth GB 68 2130 2382 O 4512
78 8 J..Kroll D 70 2462 2042 O 4504
79 95 SMacken GB 72 2266 2223 O 4489
80 77 HHaas 66 2041 2439 O 4480
81 42 Stockhaus D 77 2189 2268 O 4457
82 52 RBoe1aart NL 74 2429 1941 O 4370
83 59 RSteck OH 87 2521 1695 O 4216
84 22 M.Witka D 71 1676 2537 O 4213
85 36 SDason US 223 1748 2390 O 4138
86 26 G.Roth OH 52 1752 2334 O 4086
87 12 TThompson US 211 2322 1586 O 3908
88 71 MStettler OH 86 1950 1779 O 3729
89 61 M.EndersD 77 1788 1904 O 3692
90 96 R.Schenk D 70 2560 765 O 3325
91 19 KPianitzer 63 1624 1549 O 3173
92 3 JIsing D 80 571 2521 O 3092
93 16 BRos NL 61 1380 O O 1380
94 4 JLeibrock D 66 O O O O
95 64 M.Koepe D 75 O O O O
96 69 88 O O O O
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PLŘZIERUNG SPEED—POKŘL

Platz ó S-Nr Name Land KaöDurchg..löDurchg2öDurchg.3ö Gesamtó %

1 68 M.Neberschock D 67 18.50 17.80 0.00
2 5 P,Hoffmann Ř 74 1.7.30 19.20 0.00
3 25 RDecker D 62 18.60 18.55 0.00
4 21 R.Řmman CH 88 18.75 18.85 0.00
5 1 M.Řpelli I 89 18.20 19.55 0.00
6 63 F,Prasch Ř 73 18.75 19.05 0.00
7 14 D.Řmici I 73 19.40 18.50 0.00
8 7 B.Breijer NL 68 19.90 18.05 0.00
9 93 PHubbertz D 80 20.25 17.75 0_Oo

10 53 R.Liese D 76 18.45 19.65 0.00
11 50 G.Řchholzer Ř 89 20.05 18.25 0.00

‘I:..::I‘Ik. L,s:::::j, iJ Q:;p:i::::.:;.ti. :i,
i::)1azierJr der Mannchaften einschliesslich Durchgang 2 vom

Platz/MNr Name STŘRT Nr óDurchg.löDurchg.2öDurchg,3óGesamt

1 1.0 Řustria I 5 50 39 8471 8565 O 17036
2 2 Italia 2 1 79 57 8560 8262 O 16822
3 1. Italia 1. 43 33 14 8487 8214 O 16701
4 7 MCM J 2 25 75 8425 7652 O 16277
5 3 Řibatros 20 67 31 7962 8257 O 16219
6 6 Holland I 30 7 55 8097 7990 O 16087
7 8 MCM II 13 49 62 7501 8293 O 15794
8 12 Babenhausen 34 10 15 7920 7791 O 1.5711
9 9 Optímisten 17 6 48 8061 757.1 O 15632

30 .14 CSFR 82 11 88 7967 7337 O 15304
11 4 Condor S 42 73 6756 6782 O 13538
32 13 Marauders 12 36 74 6703 6476 O 13179
13 Ii Dieburg 6.1 24 60 6346 6607 O 12953
14 5 Holland II 16 52 O 3809 1941 O 5750

18.15
18.25
18.58
18,80
18.88
18.90
18,95
18.97
19.00
19.05
19.15


